
冬期講習 全７日間 ３２，４８０円 （中学１・２年生は1コマ２，３２０円でのコマ割参加が可能です。）

※受講料に、絵の具、鉛筆などの用具代は含まれません。画用紙は支給します(無料)。
※途中入学の場合は、記載の料金より少ない料金となります。

夏期講習

２０２６年 ４／１～７／２０分の料金です。①期 ４月

７月

２０２６年 ８／２８～１２／２４分の料金です。②期 ９月

12月

全５日間　１５，０００円

入学金…１０，０００円（２０２５年度からの継続生は無料です。）

２０２６年７／２３～  ８／２４

２０２７年 １／６～３／２２分の料金です。③期 １月

３月

週２回の場合（１９回分）…　４３，８００円

週１回の場合（１１回分）…　２５，５２０円

春期講習
２０２７年 ３／２５、２６、２７、２８、２９ の   計５日間

週１回の場合（１７回分）…　３９，４４０円

週２回の場合（２８回分）…　６２，６６０円

２期間（１０日間）…　４５，９４０円

１期間（　５日間）…　２３，３００円

画材・道具は、教室で、
定価の２割引で購入できます。
デッサンを始める場合は、
カルトン（画板）、鉛筆10本、
練り消しゴム、補助軸、羽ぼうき、
カッターナイフ、ホルダー型消しゴム、
カルトンバッグのセット料金、
7,380円でスタートできます。

デッサン用具

年度2026

２０２６年 １２／２５、２６、２７、２８、２９、 ２０２７年 １／３、４の計７日

週２回の場合（２６回分）…　５８，５５０円

週１回の場合（１６回分）…　３７，１２０円

授業
時間

申込
方法

受講料

美術高校受験という枠にこだわらず、絵画に親しむコースです。
受験を視野に入れデッサンの基礎をしっかり学ぶ事もできます。

中学１・２年生
基礎コース

またウィルス性感染症の感染状況によっては期間途中での変更の可能性もあります。ご了承下さい。
※2026年1月時点での予定です。スケジュールは改変する可能性もあります。 宇治アートスクール

<PM6:30～9:00>

<AM9:30～PM0:00> <PM0:45～3:15> <PM3:30～6:00> 土 ・ 日 曜

月 ・ 金 曜
<PM3:15～5:45> <PM6:30～9:00>

AM9:30
PM0:00

PM3:15
PM5:45
PM6:30
PM9:00

月 水 木 金 土 日火

PM3:30
PM6:00

PM0:45

PM3:15

水 ・ 木 曜

①宇治アートスクールまで、お電話または、メールでご連絡の上、一度ご見学にお越し下さい。

②受講日初日に申込書と入学金、受講料をお持ち下さい。受講料はお振り込みも可能です。

振込口座（京都銀行）：  牧野支店　普通　越野　潤（コシノジュン）　４００２７８９

電話：０７７４－４４－２６６１ メール： u j i @ a r t - s c h o o l . j p


